ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE COLNIZA

EDITAL N. 09/2019

PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO

NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR CADASTRO DE RESERVA

O Exmo. Doutor  RICARDO FRAZON MENEGUCCI, MM.

Juiz de Direito e Diretor do Foro desta Comarca de Colniza/MT,

no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a abertura do Processo Seletivo para  Estágio

Curricular Remunerado para Nível Médio e Superior cadastro de

reserva, do Fórum da Comarca de Colniza-MT;

RESOLVE:

1- Tornar público o RESULTADO  FINAL do Processo

Seletivo para Estágio Curricular Remunerado desta Comarca de Colniza-MT.

2-  Os candidatos poderão interpor recurso à Comissão de

Apoio ao Processo Seletivo, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do

Edital, em conformidade com o subitem 9.1, alínea “c” do Edital nº 001/2019, de 04 de

junho de 2019.

2.1 Os recursos deverão ser devidamente fundamentados e por meio do endereço

eletrônico colniza@tjmt.jus.br.

2.2 Não serão aceitos recursos interpostos por qualquer outro meio ou fora do prazo

estabelecido no subitem 2.1.

Colniza/MT, 16 de agosto de 2019.

RICARDO FRAZON MENEGUCCI

Juiz de Direito e Diretor do Foro

Presidente da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo

Disponibilizado - 19/08/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10559-2019 Caderno de Anexos - 14 de 19